

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Lidenlund Ejendomme ApS

**C/O Anders Bach
Abildgårdsvej 3, Nørlem
7620 Lemvig**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/6 2023

Anders Kynde Bach
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 34 05 66 68

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lidenlund Ejendomme ApS C/O Anders Bach Abildgårdsvej 3, Nørlem 7620 Lemvig
	CVR-nr: 34 05 66 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Kynde Bach Lasse Nielsen Mikkel Eskild Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er opkøb og udlejning af fast ejendom, samt naturlige aktiviteter i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på t.kr. 108. Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at kreditinstitutter og selskabets ledelse fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Det forventes at dette vil ske.
Der henvises i øvrigt til omtale i note 1.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	297.978	208.390
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-173.916	-207.449
DRIFTSRESULTAT	124.062	941
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-40.000
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	-14.115	0
Andre finansielle indtægter	377.627	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.066	760
Andre finansielle omkostninger	-298.664	-143.079
RESULTAT FØR SKAT	190.976	-181.378
Skat af årets resultat	-83.147	42.179
ÅRETS RESULTAT	107.829	-139.199
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	107.829	-139.199
DISPONERET I ALT	107.829	-139.199

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Grunde og bygninger	10.051.726	5.767.005
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	10.000
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	10.061.726	5.777.005
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.185	103.125
Kapitalandele i kapitalinteresser	185.885	200.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	105.566	0
Finansielle anlægsaktiver	400.636	303.125
ANLÆGSAKTIVER	10.462.362	6.080.130
Andre tilgodehavender	60.000	0
Udskudt skatteaktiv	0	42.179
Periodeafgrænsningsposter	1.871	4.076
Tilgodehavender	61.871	46.255
Likvide beholdninger	63.203	107.763
OMSÆTNINGSAKTIVER	125.074	154.018
AKTIVER	10.587.436	6.234.148

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-152.841	-260.668
EGENKAPITAL	-72.841	-180.668
Hensættelse til udskudt skat	2.611	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	2.611	0
Prioritetsgæld	7.720.841	3.075.206
Deposita	221.600	94.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.642.479	1.757.944
2 Langfristede gældsforpligtelser	9.584.920	4.927.850
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	230.163	127.318
Kreditinstitutter	770.307	1.315.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.916	44.157
Selskabsskat	38.357	0
Anden gæld	3	2
Kortfristede gældsforpligtelser	1.072.746	1.486.966
GÆLDSFORPLIGTELSER	10.657.666	6.414.816
PASSIVER	10.587.436	6.234.148

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	-260.670	-121.469
Årets resultat	107.829	-139.199
Overført resultat ultimo	-152.841	-260.668
EGENKAPITAL	-72.841	-180.668

Noter

2022
2021

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er usikkerhed vedrørende going concern. Ledelsen forventer en fortsat positiv indtjening i de kommende år, således at selskabet vil være i stand til at opfylde sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Forudsætningen for fortsat drift er, at kreditinstitutterne og selskabets ledelse fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at dette opnås, og den fortsatte drift kan opretholdes.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	3.202.524	7.951.004	230.163	6.941.526
Deposita	94.700	221.600	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.757.946	1.642.479	0	0
	5.055.170	9.815.083	230.163	6.941.526

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkredit- og kreditinstitutter på t.kr. 8.890 er der pant i ejendommene, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 10.052.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Eskild Nielsen

Direktør

På vegne af: Lidenlund Ejendomme ApS

Serienummer: 5cc8201c-ba1f-44aa-9e26-89d050efd0f9

IP: 37.97.xxx.xxx

2023-06-28 08:59:37 UTC



Lasse Nielsen

Direktør

På vegne af: Lidenlund Ejendomme ApS

Serienummer: 67943344-ded5-4d9d-abe8-6d1e88b18c88

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-28 08:59:50 UTC



Anders Kynde Bach

Direktør

På vegne af: Lidenlund Ejendomme ApS

Serienummer: 60b62be3-b9b9-49d6-988a-682148df3a0

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-06-28 09:00:12 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-28 09:15:18 UTC



Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-28 09:26:32 UTC



Anders Kynde Bach

Dirigent

På vegne af: Lidenlund Ejendomme ApS

Serienummer: 60b62be3-b9b9-49d6-988a-682148df3a0

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-06-28 09:31:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: WAXGL-BMYCP-B105X-27ZB4-76QEY-W4IDC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>